
ZARZĄDZENIE NR 412/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Budowa cokołów 
pod pomnik Twórców Kanału Augustowskiego” 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Budowa cokołów pod 
pomnik Twórców Kanału Augustowskiego”, przedmiot zamówienia: budowa 2 szt. cokołów z żelbetonu 
z obłożeniem płytami granitowymi oraz oświetleniem - pod pomnik „Twórców Kanału Augustowskiego” 
w następującym składzie osobowym: 

1) Maciej Zdancewicz - Przedstawiciel Inwestora - Przewodniczący komisji; 

2) Krzysztof Raczkowski - Przedstawiciel Inwestora; 

3) Jan Jerzy Grudziński – kierownik budowy - Przedstawiciel Inwestora. 

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę dnia 15 września 2023 r. (piątek) o godz. 9:00 przy Urzędzie Gminy Płaska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C892E8D-F023-49C7-A255-C47456A2D4C4. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


